
 

 

UCHWAŁA NR XIX/378/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXV/1064/2010 z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie miasta 

Gliwice przez osoby prawne i fizyczne nie zaliczone do sektora finansów publicznych oraz trybu 

i zakresu kontroli ich wykorzystania 

Na podstawie art.80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 

Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 

91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., nr 142 

poz. 1592 z późn. zm) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XXXV/1064/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 

miasta Gliwice przez osoby prawne i fizyczne nie zaliczone do sektora finansów publicznych oraz trybu 

i zakresu kontroli ich wykorzystania skreśla się § 5 ust.3.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2012 r.

Poz. 2339


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




